

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING หมู่ที่ 7 ต.หนองขนาน อ.เมือง - หมู่ที่ 12 ต.หนองจอก อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี กว้าง 7 เมตร ยาว 1,480 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,360 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบจ.เพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,036.000	343.78	356,156.08	1.3642	468.98	485,868.12
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	10,360.000	93.26	966,173.60	1.3642	127.22	1,318,054.02
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กร	ตร.ม.	10,360.000	27.85	288,526.00	1.3642	37.99	393,607.16
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING	ตร.ม.	10,360.000	195.33	2,023,618.80	1.3642	266.46	2,760,620.76
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	518.000	290.00	150,220.00	1.3642	395.61	204,930.12
11.2	3.2	ป้ายจราจรร1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
11.3	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
11.4	3.4	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3642	6,234.39	12,468.78
	4	งานทางเชื่อม							
	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
14.1	4.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,100.000	13.75	15,125.00	1.3642	18.75	20,633.52
	4.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
15.1	4.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 3 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING	ตร.ม.	1,100.000	145.65	160,215.00	1.3642	198.69	218,565.30
TOTAL									5,434,610.52